

Maankäytön ja palvelujen toteutusohjelma MAPSTO 2024-2028 / Viljakkala-neuvoston lausunto

Viljakkala-neuvosto 03.05.2023 § 16

Seloste Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelman 2024-2028 valmistelu on käynnistymässä.

Hyvinvointilautakunta on pyytänyt omaan käyttöönsä vapaamuotoiset MAPSTO-lausunnot vaikuttamistoimielimiltä (neuvostot, parlamentit ja nuorisovaltuusto) 31.8.2023 mennessä.

MAPSTO 2023-27 -ohjelma Viljakkalan alueella

Talonrakennuksen hanke Viljakkalassa

- Karhen koulu, uudisrakennus 2023-24

Yleisten alueiden hankkeita Viljakkalassa

-Haverin lomakylän ja kaivoksen lähialueen pienparannukset 2023-2027
-Haverin kunnostetun rikastushiekka-alueen jälkikäytön suunnitteluraha merkitty vuodelle 2027
-Ansomäen kentän aitaaminen ja kentän peruskorjaus, monitoimikentän rakentaminen, valaistuksen uusiminen 2023-24
- Kurjen matonpesupaikan peruskorjaus 2026
- Karhen koulun kentän peruskorjaus 2023

Liikenneväylähanke Viljakkalassa

- Viljakkalan alueen katujen peruskorjaus

Ei merkintää MAPSTOSSA

Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alue

Esitetty määrärahaa Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alueen, pururadan ja kentän kunnostamiseen sekä toiminnallisuuden (esim. monitoimikenttä) lisäämiseen on esitetty määrärahaa. Ei merkintää MAPSTOSSA.

Oheismateriaali -MAPSTO 2023-27 talonrakennus, yleiset alueet, liikenneväylät

Päätösehdotus Viljakkala-neuvosto keskustelee maankäytön ja palvelujen toteutusohjelmasta (MAPSTO) ja antaa vastauksen hyvinvointilautakunnan lausuntopyyntöön.

Päätös Keskustelun jälkeen Viljakkala-neuvosto päätti antaa seuraavan lausunnon:

Haverin kunnostetun rikastushiekka-alueen jälkikäytön suunnitteluraha: Viljakkala-neuvosto esittää, että suunnitteluraha aikaistetaan ja merkitään vuodelle 2024. Viljakkala-neuvosto pitää tärkeänä, että alueen loppukäytön suunnittelu aloitetaan nopeasti, jotta alue saadaan asukkaiden käyttöön mahdollisimman pian.

Viljakkalan alueen katujen peruskorjaus:

Viljakkalan alueen katujen peruskorjauksessa määrärahaa tulisi kohdentaa myös Riihitietä Riihitien leikkikentälle menevän kulkuväylän parantamiseen.

Viljakkala neuvosto toivoo Kirkkokujan perusparantamista ja ajoradan leventämistä.

Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alue:

Viljakkala-neuvosto katsoo, että piha-alueen kunnostaminen ja toiminnallisuuden lisääminen on tärkeää ja esittää piha-alueen kunnostamista teknisen toimen ja rehtorin yhteistyönä.

Monitoimitalo:

Viljakkala-neuvosto kannattaa monitoimitalon rakentamisen aikaistamista.